1

地方公営企業管理者の給料に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年３月28日

新潟県知事  花 角  英 世

新潟県規則第20号

地方公営企業管理者の給料に関する規則の一部を改正する規則

地方公営企業管理者の給料に関する規則（昭和41年新潟県規則第80号）の一部を次の表のように改正する。

（下線部分は改正部分）

改 正 後 改 正 前

特別職の職員の給与に関する条例（昭和27年新潟

県条例第30号）第２条の規定に基づき、地方公営企

業管理者の給料月額を次のとおり定める。

(1) 新潟県企業管理者 67万5,000円

(2) 新潟県病院事業管理者 67万5,000円

特別職の職員の給与に関する条例（昭和27年新潟

県条例第30号）第２条の規定に基づき、地方公営企

業管理者の給料月額を次のとおり定める。

(1) 新潟県企業管理者 68万5,000円

(2) 新潟県病院事業管理者 68万5,000円

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。